Guayaquil, 28 SEP 1992

Señora MARICELA MORA TREJO Ciudad

De mis consideraciones:

67181 Cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal Extraordinaria de accionistas de la Compañía MORATUR T.U.R.S, S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted para ⁄el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañia.

De conformidad con lo establecido en el Æstatuto Social de la Compañía, a usted le corresponderá ejercer la représentación legal, judicial y extrajudicial de la misma y durará cinco años en el ejercicio de su cargo.

MORATUR T.U.R.S. S.A., se constituyó mediante Escritura Publica celebrada el 6 de julio de 1992, ante/el Notario Vigésimo Primero del Canton Ab. Marcos Díaz Casquete, quedando inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 💎 🖂 🕬 👷

Lorena Pumares Avilés

Secretaria ad-hoc

Razón: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de MORATUR T.U.R.S. S.A. y declaro que me he posesjónado en esta misma fecha.

Guayaquil, 28 SEP 1992

Haverla How Enjoy MARICELA MORA TREJO

> CERTIFICO: Que con fecha de hoy, queda inscrito el presente nombremiento de PRESIDENTE de MORATUR T.U.R.S. S.A. a foja 27.486, número 10.255 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 19.068 del Repertorio,-Archivándose los comprobentes de pago por Impuesto de Registro y Defenea Necional.- Guayaquil, octubre primero de mil novecientos noventa i dos - El Registrador Mercantil.-

Registrador Marcantil del Cantón Guayaquil